
MAXIVYSILACKY

SADA DVOU OSOBNÍCH MOBILNÍCH RADIOSTANIC PMR
SADA DVOCH OSOBNÝCH MOBILNÝCH RADIOSTANIC PMR
ZESTAW DWÓCH KRÓTKOFALÓWEK PMR
SET TWO PERSONAL MOBILE RADIO PMR
KÉT SZEMÉLYES MOBIL RÁDIÓ PMR

NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE

INSTRUKCJA OBSŁUGI 
USER GUIDE

HASZNÁLATI UTASÍTÁS



CZ - 2

1. OBRAZOVKA LCD

Anténa

Komunikační tlačítko PTT
- Stisknutím a podržením
budete vysílat.

Obrazovka LCD
- Zobrazuje aktuální volbu
kanálu a další symboly rádia.

Tlačítka (Nahoru)/(Dolů)
- Stisknutím můžete měnit 
kanály, hlasitost a během
programování volit nastavení.

Tlačítko MENU
- Stisknutím můžete
programovat 
nastavení PMR.

Tlačítko VOLÁNÍ
- Stisknutím odešlete
vyzváněcí tón ostatním
jednotkám PMR.

Číslo kanálu. Lze měnit od 1
do 8 dle výběru uživatele.

Zobrazuje nízkou kapacitu baterie.

Zobrazuje aktivaci funkce vyhledávání.

Zobrazí se, pokud je aktivována funkce uzamčení klíčem. 

Zobrazí se, pokud se přijímá signál.

Zobrazí se, pokud se vysílá signál.

Zobrazení plné úrovně hlasitosti.

Tlačítko hlavního vypínače (Power)
- Stisknutím a podržením 
zapnete nebo vypnete
jednotku PMR

MIC (mikrofon)

Reproduktor



CZ - 3

CZ

2. INSTALACE

2.1   Odstranění klipsny na pásek
a.   Vytáhněte západku klipsny 

na pásek směrem od PMR.

b.   Při vytažení západky klipsny 
na pásek zvedněte klipsnu 
směrem nahoru dle Obr. 1.

2.2   Instalace klipsny na pásek
a.   Zasuňte klipsnu na pásek do 

otvoru dle ilustrace na Obr. 2.

b.   Zvuk „zaklapnutí“ znamená, 
že klipsna zapadla na své místo.

2.3   Instalace baterií

a.  Vysuňte kryt prostoru pro baterie směrem dolů.

b.   Vložte 3 baterie typu AAA. Umístěte baterie podle označení polarity v prostoru pro baterie. 
Viz Obr. 3 

c.   Nasaďte zpět kryt baterií. Viz Obr. 4.

Poznámky:
• Používejte pouze stejný typ a značku baterií pro jednotky PMR.
•  Jednotky PMR mají zabudovaný spořič energie pro zajištění maximální životnosti baterií. 

Avšak pokud jednotky nepoužíváte, vypněte je, abyste prodloužili životnost baterií.
• Pokud nebudete jednotky delší dobu používat, vyjměte z nich baterie.

Západka klipsny na pásek 

Obrázek 3

Obrázek 1

Obrázek 4

Obrázek 2



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


